IN DOMINICAS AC FESTAS.

- cat, & qui provocat. Sicut erant complices in culpa, ita erunt socii penæ. serm. 51. de fasciculis damnatorum.
1. Quare & vos? Conquereris de dæmonio; propter tuam naturam? quare? querere de te ipso. serm. 6.
2. Quare? & alterum, quare? O quām Zeloti sumus & sollicitudine pleni, in eo, quod corpus concernit, & interim de anima? serm. 24.
- Die Veneris, de Samaritana.*
3. JESUS ergo fatigatus ex itinere. Joan. 4. Hugo Card. fatigatus onere, clamore, & itinere. Gravitas peccatorum nostrorum. ser. 1. §. 6. Clamor, quo nos ad se vocat. serm. 11. Itinera & via, per quas nos querit, & in-dagat. serm. 20. De Beneficiis.
4. Sedebat sic: Quomodo sic? Anton. de Padua. Sedes? quia benigne & patienter expectas. Noli abutiri hac misericordia, quia Deus expectat. serm. 10. De spem temeraria. Item serm. 52.
5. Fatigatus. Et mox. Sedebat. Propter desati-gationem succedit requies. Noli credere te ad requiem aeternam venturum, nisi in Pe-nitentia, & bonis operibus labores. serm. 54. de probatione ad Gloriam.
6. Sedebat. Quare? dexter & peritus venator, sedet in loco suo, dum vult venari animam. Scit venturam illam ad fontem, & ibi illam expectat, ut sua fatigacione eandem convincat, quantum homines laborent propter temporale. serm. 24. Obligatio ex ipsis operibus.
7. Supra fontem. Mulier ipsum vocat puteum. Puteus ab' us est. In puto autem hauritur aqua cum difficultate. Dominus autem vincit difficultatem, & facit fontem. O misericordia! serm. 1. invitatio ad misericordiam.
8. Hora erat quasi sexta. Anton. de Pad. Ses horas haber peccator. Suggestionem, cogitationem, delectationem, consensum, propitium, perpetrationem. Veni, quia duodecim horas dies habet, antequam tibi nox ad eniat. serm. 7. 8. 9. de non differenda penitentia.
9. Hora erit quasi sexta. Adnotatur hora, ut peccator non finat illam præterire. Quia non est illa hora secura. serm. 6. de lucro temporis ad penitentiam faciendam.
10. Hora erat quasi sexta. Notatur hora, ut ad-vertat peccator quod dies & hora signatae sint, ad eum expectandum. serm. 12. de numero dierum.
11. Hora erat quasi sexta. Dum JESUS ve-nit ad convertendam Samaritanam. Ut sciat peccator, quod rationem sit redditurus de beneficio, quia Deus ipsi contulit ad sui conversionem. serm. 20. 21. & 61.
12. Venit mulier. Venire debet anima, quia jam venit JESUS. Quia & ipsa suam partem debet contribuere: Ut veniam & gratiam impetrat, & gloriam. serm. 54. pro-
- bationes ad gloriam. Videatur sermo 1. §. 8.
13. Venit mulier. Dum minimè cogitaret, in-venit suam felicitatem. Grandis misericor-dia Dei. Quærere peccatorem, dum ille mi-nimè recordatur animæ sua. serm. 1. Invitatio serm. 21. §. 8. serm. 61. §. 3.
14. Venit mulier haurire aquam. O quantis laboribus stant bona mundi? alii vadunt ad puto pro honoribus. Alii pro divitis alii pro voluptribus. serm. 14. De fluvio Babylonie.
15. Da mihi bibere. Aquam petit. Sed sicut animam illius. Ant. de Pat. Ego testio ad salutem. Cor sit sicut aqua. Confessio sic clara. serm. 55. Sicut aqua, qua nūl sibi reservat. serm. 56. de Integritate confessio-nis.
16. Da mihi bibere. Da Domino bibere, dum cor tuum est in sua aqua. Antequam indu-rebat in Chrysalitum per pravam con-suetudine, serm. 11. De mala consuetu-dine.
17. Venit JESUS in civitatem Samaria. Re-linquit Iudeos, propter mortem Joan. Baptista, & vadit ad Gentiles. Timeat si-bi Hispania, ne Deus ipsi fidem auferat, propter sus peccata, serm. 40. de periculo fidei.
18. Quomodo tu Iudeus cūm sis. Ubi eum agnovit? Ant. de Padua. Tam in sermo-ne, quam in vestitu. Vide an vestis tua talis sit, inde colligatur te esse Christianum. serm. 41 de vestitu profano.
19. Quomodo tu Iudeus cūm sis. Quām ob-servans erat cæremonia? & erat in occasione proxima? Zelus in rebus minoribus, arguit defectum in majoribus. serm. 24 obligatio ex ipsis operibus.
20. Si fieris donum Dei? Si considerasses, quid sit esse in gratia Dei? & quæ sint damna in peccato. Longe alio modo vive-re, quam nunc vivis. serm. 5. de damno peccatorum.
21. Quomodo tu Iudeus cūm sis. Ant. de Pad. Nota peccator se excusat ratione fragili-tatis, diffultati, &c. Videamus istas ex-cusationes apud in honestum. serm. 58. De occasione proxima, & suis excusationi-bus.
22. Tu forsitan petrisse. Dubiè loquitur. Forsitan? nam status malus demit peccato-rianum petendi. Et quamvis etiam ve-niam obtinuerit, confidentiam habet exiguum, serm. 43. Consequens in se ipso.
23. Qui bibet ex aqua hac, satiet iterum. Præflos. Bona mundi non satiant. Nemo aliis animam satiare potest, quam solus Deus. serm. 3. de fine hominis.
24. Sit res iterum. Honores, divites, & volupta-tes mundi non satiant; sed augent sicutim, fa-tigationem, & pticulum. serm. 14. De fluvio Babylonie.